Nos itaque archidiaconus et procurator predicti in suprascriptis

litteris apostolicis nominati, ipsis litteris cum reverentia receptis et

eorum tenore diligencius inspecta contentaque in eisdem, ut tenemur,

complere et executioni demandare studiosius aifectantes, de civitate

Perusii, ubi aliquandiu pro quibusdam aUis dicti domini pape negotiis

nobis commissis exequendis fueramus, ad civitatem Assisinatensem nos

transtulimus personaliter octava die mensis augusti a nativitate domini

millesimo ccc° vicesimo septimo convocatisque ac presentibus nobiscum

fratre Johanne, monacho monasterii s. Petri Perusii, quem venerabilis

pater abbas dicti monasterii, qui clavem sacristie fratrum minorum Assis.

custodiebat et alia clave resscepta (sie), quam rector ducatus Spoletini

nobis requirentibus destinavit, necnon quibusdam fratribus antiquis et

prudentibus dicti conventus fratrum minorum Assis, ad quamdam altiorem

cameram eorum sacristie, in qua thesaurus, de quo in dictis Ucteris

1) Zur Raumersparniss gebrauche ich einige wenige, leicht verständliche

Abkürzungen: It. (Item), post. (postibus), s. (sanctus), b. (beatus), —Was in

runde Klammern eingeschlossen ist, wurde von mir zur Correctur oder zur

Erläuterung eingefügt. Was in eckigen Klammern steht, findet sich im Ori-

ginal, scheint aber auszumerzen. Vgl. auch diese Zeitschr. oben S. 23.

2) In andern Actenstücken: Cariti.
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apostolicis habetur meiitio, tenebatur, que clausa duabus serris fuerat,

accedentcs dictam cameram fecimus aperiri, qua aperta prospicientes vidi-

mus in eadem quam plures coffinos cordis et non seris seu clavibus clausos

seu ligatos nee non et quam plures cathedras ligneas, pannos, scabella

et supellecalia (sie) quedam, que in maiori parte vestutate consumi et destrui

videbantur; et quia artieulatim juxta dietarum litterarum continentiam

procedere volebamus, omnes et singulas res et bona tarn in dietis coffinis

quam extra eoneistentia partieulariter et diligenter videre voluimus et

distincte, ut melius et elarius appareret, quid de ipsis boni€ valeret com-

mutando vel alias utilius ordinari, nosque dietum dominum nostrum

summum pontifieem super hiis secundum formam nobis traditam pos-

semus elarius reddere eertiorem, —
et imprimis feeimus (I) unum de dietis eoffinis esmaldatum ad-

portari, in quo erant quedam privilegia papalia et imperialia, inter que

erant triginta septem lictere imperiales et regum et aliorum principum

bullis aureis buUate et tres bulle sive sigilla aurea sine licteris et quam

plures alle lietere et seripture romane ecclesie, prout in eisdem scrip-

turis et lieteris legebatur.

(f. Ib.) De inde feeimus (II) alium cofanum aperiri, in quo erant

libri diversorum voluminum
,

quos et alios libros in aliis coffinis infra-

scriptis existentibus per fratres minores nobis asistentes videri feeimus,

nosque ipsos libros respeximus diligenter et ut melius potuimus eorum

valorem extimari feeimus prout inferius continetur. — In dicto vero

coffino erat (1.) liber (Guillelmi de s. Amore) eatholice et canoniee seri-

pture contra pericula eminentia ecclesie, copertum pelle rubea, extimatus

flor. IIIIo^- cf. 4. Bo. 187. 188. 352. Be. 9. 53.

2. Duo libri registrorum Aragon (ie) et Navarr(e) nullius valoris.

3. Libri naturales in uno volumine, extimatus flor. X. Be. 169.

4. Alius liber dictus coUectio eatholice et canoniee seripture (cf. 1)

et summa de trinitate, et unum frigium altaris cum una tobalia et ca-

misia de opere theuthonico et alius liber artis Logices et Rethor(ice)

modici valoris.

Item feeimus aperiri (III) alium coffinum rubeum, in quo erant

libri sequentes et, ut sequitur, extimati:

5. Liber sermonum, qui ineipit: Dominus iudex, pretii flor. II.

Bo. 134.

6. Alius liber, in quo sunt sermones Bernardi super Cantica, pretii

flor. IUI.

7. Alius liber modieus, in quo sunt libri Salomonis nuflius extima-

tionis — et multi libri rationum de gestis et cxpensis stipendiariorum

Romandiole et aliarum provinciarum.

Item feeimus aperiri (IV) alium coffinum, in quo erant tres lictere
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bullate bulla aurca et (8) über missale quantum ad orationes, cxtimatus

llor. IUI.

9. Aliud missale simile, extimatum flor. III.

10. Unum salterium coiitinuum, extimatum flor. V.

11. Liber evangeliorum pro toto anno, extimatus flor. IUI.

12. Liber ubi sunt officia pro toto anno, extimatus flor. II.

13. Postilla domini Hugonis (de S. Caro) super Luclia, extimata

flor. III. Bo. 39.

14. Tres libri sententiarum secundum fratrem Bonaventuram, exti-

mati flor. III. Cf. 174. Bo. 67. 68. Be. 33. 281.

15. Liber Anticlidiani i) (Bo. 314. Be. 87) et liber de viribus anime

(Be. 395) nullius extimationis.

16. Liber nonus, decimus undecimus et duodecimus codicis sine

glossis, extimati flor. V.

17. Liber inforciatus in parte glosatus, extimatus flor. VI.

18. Lib. ff. vetus, extimatus flor. IUI.

19. Liber cuiusdam summe notarie, nullius extimationnis Bo. 342.